

CFLA izsludina projektu atlasi sociālās uzņēmējdarbības atbalstam

NACIONĀLAIS
ATTĪSTĪBAS
PLĀNS 2020



EIROPAS SAVIENĪBA
Eiropas Sociālais
fonds

IEGULDĪJUMS TAVĀ NĀKOTNĒ

Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ir izsludinājusi ierobežotu atlasi Eiropas Sociālā fonda projektam “Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai”. Tā mērķis ir noteikt un pārbaudīt optimālus risinājumus sociālo uzņēmumu izveidei un attīstībai, tai skaitā darba integrācijas sociālo uzņēmumu atbalstam, lai palielinātu nodarbinātības iespējas nelabvēlīgākā situācijā esošiem bezdarbniekiem, personām ar invaliditāti un personām ar garīga rakstura traucējumiem. Centrālā finanšu un līgumu aģentūra ir izsludinājusi ierobežotu atlasi Eiropas Sociālā fonda projektam “Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai”. Tā mērķis ir noteikt un pārbaudīt optimālus risinājumus sociālo uzņēmumu izveidei un attīstībai, tai skaitā darba integrācijas sociālo uzņēmumu atbalstam, lai palielinātu nodarbinātības iespējas nelabvēlīgākā situācijā esošiem

bezdarbniekiem, personām ar invaliditāti un personām ar garīga rakstura traucējumiem.

Paredzēts, ka Labklājības ministrija sadarbībā ar valsts akciju sabiedrību "Attīstības finanšu institūcija Altum" nodrošinās pasākumus sociālās uzņēmējdarbības veicināšanai Latvijā: plānota sociālās uzņēmējdarbības ideju konkursa organizēšana, konsultāciju nodrošināšana sociālās uzņēmējdarbības uzsācēju biznesa plānu izstrādei, sociālo uzņēmumu atbalsta instrumentu piemērošana un sociālās uzņēmējdarbības uzsācēju biznesa plānu īstenošana. Tāpat plānota sociālo uzņēmumu atbalsta sistēmas izstrāde, kā arī sabiedrības izpratnes veidošanas pasākumi par sociāliem uzņēmumiem.

Projekta realizācijai paredzēts finansējums 14 920 206 eiro apmērā, tai skaitā Eiropas Sociālā fonda finansējums – 12 682 175 eiro un valsts budžeta finansējums – 2 238 031 eiro.

Projekta iesniegums Labklājības ministrijai ir jāiesniedz līdz š.g. 26.oktobrim.

Atlases nolikums un cita papildu informācija pieejama CFLA mājas lapā:
<http://cfla.gov.lv/lv/es-fondi-2014-2020/izsludinatas-atlases>.

Sociālās uzņēmējdarbības veicināšanas pasākumi paredzēti ES fondu pamata plānošanas dokumenta - Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 9.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku iekļaušanos darba tirgū" 9.1.1.3. pasākuma "Atbalsts sociālajai uzņēmējdarbībai" ietvaros.